Assembleia Geral Ordinária 

O Presidente da Uniodonto de João Pessoa – Cooperativa Odontológica, no uso das atribui-
ções que lhe confere os artigos 33 – I; 35; 44 , todos do Estatuto Social, convoca os cooperados, 
que nesta data são em número de 315 (trezentos e quinze), para reunir-se em Assembleia Geral 
Ordinária, à realizar-se no auditório da OCB/PB  - Organização das Cooperativas do Estado da 
Paraíba, situada na Av. Coremas, 498 – Centro, nesta Capital – PB, no dia 02 de março de 2026, em 
primeira convocação às 15 horas, em primeira convocação,  com a presença de 2/3 dos cooperados,